
SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2025
26.10.2024     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10
KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1
Stand: 27.10.2024 11:44 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V. 1839,5 Ringen 161 19

15 Sven Hendrik Fischer 616,4
14 Dominik Stader 607,5
16 Sebastian Weber 615,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6423SV Littfeld 1867 e.V. 1764,6 Ringen 79101

9 Thorben Groos 592,2
11 Lukas Poppe 566,9
10 Nils Stenzel 605,5



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2025
26.10.2024     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10
KK-Liegendkampf Herren I Seite:
Stand: 27.10.2024 11:47 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 14 Dominik Stader  6422 KUS Kreuztal e.V. 98,4 99,5 104,0 99,6 102,9 103,1 607,5

2 9 Thorben Groos  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 96,1 100,2 101,9 100,2 98,5 95,3 592,2

3 3 Robin Steinbrück  6427 SV Niederschelden e.V. 97,0 97,9 97,1 98,1 94,7 99,5 584,3

4 18 Julian Seifert  6422 KUS Kreuztal e.V. 97,2 97,4 99,2 91,7 98,9 97,7 582,1

5 12 Marco Werner  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 93,7 97,5 94,5 97,1 97,5 96,1 576,4

6 11 Lukas Poppe  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 93,6 95,0 91,3 96,1 92,2 98,7 566,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

10 Nils Stenzel  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 99,2 99,7 100,4 100,2 102,3 103,7 605,5

17 Felix Hoffmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 97,2 97,8 97,4 99,1 99,2 98,1 588,8



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2025
26.10.2024     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11
KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1
Stand: 27.10.2024 11:45 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V. 1785,7 Ringen 108 72

31 Hjördis Hicking 610,0
28 Corinna Hoss 613,5
30 Jessica Schliwa 562,2



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2025
26.10.2024     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11
KK-Liegendkampf Damen I Seite:
Stand: 27.10.2024 11:47 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 28 Corinna Hoss  6422 KUS Kreuztal e.V. 102,0 99,8 103,7 103,4 102,0 102,6 613,5

2 31 Hjördis Hicking  6422 KUS Kreuztal e.V. 102,3 104,9 101,3 98,8 101,6 101,1 610,0

3 2 Sina Röder  6405 SV Brauersdorf e.V. 100,1 98,0 101,7 99,9 103,6 98,6 601,9

4 5 Michelle Meister  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 98,4 98,1 96,6 99,4 99,4 100,2 592,1

5 30 Jessica Schliwa  6422 KUS Kreuztal e.V. 96,1 91,9 96,6 93,4 91,4 92,8 562,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

29 Alena Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,6 98,6 102,3 103,4 102,8 101,7 610,4

32 Jasmine Lube  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,3 100,5 101,1 101,6 100,8 102,6 607,9



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2025
26.10.2024     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12
KK-Liegendkampf Herren II Seite:
Stand: 27.10.2024 11:47 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 15 Sven Hendrik Fischer  6422 KUS Kreuztal e.V. 102,1 102,3 101,8 102,4 104,6 103,2 616,4

2 16 Sebastian Weber  6422 KUS Kreuztal e.V. 104,1 101,9 103,0 101,1 102,0 103,5 615,6



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2025
26.10.2024     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14
KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1
Stand: 27.10.2024 11:45 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V.  I 1848,3 Ringen 174 6

20 Frank Wunderlich 610,7
22 Ditmar Krömpel 615,5
21 Thorsten Winchenbach 622,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6422KUS Kreuztal e.V.  II 1798,9 Ringen 105 75

19 Ingo Gieseler 605,4
23 Thomas Hengstebeck 598,4
24 Matthias Hötte 595,1



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2025
26.10.2024     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14
KK-Liegendkampf Herren III Seite:
Stand: 27.10.2024 11:48 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 21 Thorsten Winchenbach  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 104,3 103,5 102,0 104,2 103,5 104,6 622,1

2 22 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 103,4 100,6 102,0 102,9 104,3 102,3 615,5

3 20 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 99,9 99,5 101,5 103,0 101,8 105,0 610,7

4 36 Sven Weigelt  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 101,1 101,9 100,1 101,6 101,2 101,0 606,9

5 23 Thomas Hengstebeck  6422 KUS Kreuztal e.V.  II 98,4 101,6 99,9 98,9 99,5 100,1 598,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

19 Ingo Gieseler  6422 KUS Kreuztal e.V.  II 100,7 101,4 100,6 101,4 100,5 100,8 605,4

24 Matthias Hötte  6422 KUS Kreuztal e.V.  II 99,1 99,1 99,1 99,1 99,1 99,6 595,1



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2025
26.10.2024     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15
KK-Liegendkampf Damen III Seite:
Stand: 27.10.2024 11:48 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 4 Stefanie Gernand  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 101,6 99,8 100,4 101,8 101,4 103,7 608,7



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2025
26.10.2024     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16
KK-Liegendkampf Herren IV Seite:
Stand: 27.10.2024 11:48 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 25 Bernd Schneider  6422 KUS Kreuztal e.V. 100,1 102,1 102,6 101,7 102,9 104,2 613,6

2 26 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 97,5 97,4 99,0 99,1 96,4 98,2 587,6



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2025
26.10.2024     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.41
KK-Liegendkampf Junioren I weibl. Seite: 1
Stand: 27.10.2024 11:47 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6423SV Littfeld 1867 e.V. 1834,5 Ringen 161 19

8 Marie-Christin Hönge 611,4
7 Katharina Pieper 604,8
6 Linnea Kristin Schnerr 618,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6422KUS Kreuztal e.V. 1737,1 Ringen 34139 7

33 Finja Lingscheid 554,4
34 Theresa Pieper 589,9
35 Lea Weck 592,8



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2025
26.10.2024     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.41
KK-Liegendkampf Junioren I weibl. Seite:
Stand: 27.10.2024 11:48 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 6 Linnea Kristin Schnerr  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 101,6 102,2 104,2 103,4 102,3 104,6 618,3

2 8 Marie-Christin Hönge  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 102,5 101,1 99,9 102,0 102,5 103,4 611,4

3 7 Katharina Pieper  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 98,4 102,2 103,6 101,4 99,6 99,6 604,8



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2025
26.10.2024     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.43
KK-Liegendkampf Junioren II weibl. Seite:
Stand: 27.10.2024 11:48 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 35 Lea Weck  6422 KUS Kreuztal e.V. 99,5 100,9 99,4 99,2 98,6 95,2 592,8

2 34 Theresa Pieper  6422 KUS Kreuztal e.V. 97,7 98,1 99,3 101,1 96,9 96,8 589,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

33 Finja Lingscheid  6422 KUS Kreuztal e.V. 89,4 92,9 93,1 89,9 96,8 92,3 554,4



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2025
26.10.2024     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.92
KK-Liegendkampf SH1/AB1 m ohne HM Seite:
Stand: 27.10.2024 11:48 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 27 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,0 96,4 96,3 97,9 94,0 100,8 586,4


